
新型コロナウイルス感染拡大による

弊社ショールームご利用に関するお願い

新型コロナウイルス感染拡大の中、弊社ではお客様と従業員の健康と

安全を第一に配慮しつつ、ショールームの営業を継続させていただい

ております。

つきましては、混雑によるお客様同士の接触緩和を目的として、以下

の点につきまして、ご協力をお願い致します。

●2時間おきを目安にご予約の方（1組）のみの対応とさせて頂きます。

・10：00～ ・12：00～ ・14：00～ ・16：00～

ご予約は、ご来店希望日前日の正午までの受付となります。

●御入店の際はマスク着用及びアルコール消毒・入館者問診表

の記入をお願い致します。

マスクをご着用がないお客様には弊社スタッフによる対応が

できない場合がございます。

●感染拡大の影響で営業時間短縮または臨時休業する場合がご

ざいます。

ビークス富山店

ビークス黒部店

お客様にはご不便おかけすることと存じますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。


